fíL-EXecutivo Municipal autorizado a fazer concessão de

direito real de uso à empresa AMM - TRANSPORTES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 06.016.846/0001-04 com sede na Rua do Imigrante 390 em

Serafina Corrêa RS de uma área urbanizada com 7.834,00 m^ (Sete mil oitocentos e trinta e

quatro metros quadrados) - Lote n° 01, Quadra “A”, fração do imóvel matriculado sob n°

4.898 do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, com as seguintes medidas e
confrontações:

Lote n° 01 - Quadra “A

Lote urbano n°.01 (um), do Desmembramento Berçário Industrial II

a área de 7.834.00m^ (sete mil, oitocentos e  trinta e quatro m

com

etros

quadrados), sem benfeitorias, situado nesta cidade de Serafina Corrêa, na

esquina comRua Cooperlate, lado ímpar da numeração, distante 132,00m da

a Rua das Indústrias, no quarteirão incompleto formado pelas Rua das

Indústrias, Cooperlate e terras urbanas

[...]

empresariais, trabalhistas e outras em vigor, relacionadas ao ramo de atividade da

beneficiária, e os encargos elencados no inciso Ml deste artigo;

III - A partir da instalação da beneficiária no lote cedido, assumir a

responsabilidade de:

a) no 1° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 160.000,00 (cento

e sessenta mil reais), anuais, e empregar, no mínimo, 05 (cinco) funcionários;

b) no 2° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 170.000,00 (cento

e setenta mil reais), anuais, e empregar, no mínimo, 06 (seis) funcionários;

c) no 3° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 180.000,00 (cento

e oitenta mil reais), anuais, e empregar, no mínimo, 07 (sete) funcionários;

d) nos demais períodos da concessão de direito real de uso, a empresa terá

liberdade no aumento do faturamento e geração de empregos, respeitando os valores e

quantidades mínimos exigidos na alínea “c” deste inciso.